
ZARZĄDZENIE NR 134/2022 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 7 października 2022 roku  

  

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Mniowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla 

gospodarstw domowych, a także do wydawania, w tych sprawach rozstrzygnięć  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2022r., poz. 

559 z późn. zm.), art. 24 ust. 20, 26 i 27, art. 25 ust. 2, art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 

2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją 

na rynku paliw (Dz.U. z 2022 r., poz. 1967) oraz art. 268a  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. z 2022r., poz. 2000) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

  

1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mniowie upoważniam 

Panią Agnieszkę Pasierbek, pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Mniowie do prowadzenia postepowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla 

gospodarstw domowych, a także do wydawania, w tych sprawach rozstrzygnięć zleconych 

gminie na mocy art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw  

w tym do: 

− weryfikacji wniosku, o którym mowa w art. 24 ust. 20 ustawy, 

− wydawania decyzji, o których mowa w art. 24 ust. 26 ustawy,  

− przesyłania wnioskodawcy informacji o przyznaniu dodatku dla gospodarstw 

domowych, o której mowa w art. 24 ust. 27 ustawy, 

a także do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych 

przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań. 

 

§ 2 

  

1. Upoważnienie jest ważne do jego odwołania. 

2. Upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień. 

3. Ustanie stosunku pracy powoduje wygaśnięcie upoważnienia. 

  

§ 3 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


